7.Czy powstała rozdzielność majątkowa
między małżonkami?

TAK

8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność do
czynności prawnych?

NIE

9.Czy wspólnik jest komandytariuszem? TAK

10.Wysokość sumy komandytowej 30.000 ZŁ /TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY ZŁOTYCH/

11.Wartość wkładu umówionego 4.588.100 ZŁ /CZTERY MILIONY PIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY STO ZŁOTYCH/

12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? NIE

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

1 1.Wartość wkładu wniesionego 504900,00 ZŁ

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

2 1.Wartość wkładu wniesionego 2040049 ZŁ

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

3 1.Wartość wkładu wniesionego 2.043.151 ZŁ /DWA MILIONY CZTERDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE STO PIĘĆDZIESIĄT JEDEN
ZŁOTYCH/

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

Podrubryka 2
Wkład zwrócony

Brak wpisów

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma KRASKA 

2.Imiona MAŁGORZATA KATARZYNA

3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia 54080902945, ------

4.Numer KRS ******

5.Czy wspólnik pozostaje w związku

[...]

7.Czy powstała rozdzielność majątkowa
między małżonkami?

TAK

8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność do
czynności prawnych?

NIE

9.Czy wspólnik jest komandytariuszem? TAK

10.Wysokość sumy komandytowej 10.000 ZŁ /DZIESIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH/

11.Wartość wkładu umówionego 2.605.500 ZŁ. /DWA MILIONY SZEŚĆSET PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH/

12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? NIE

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

1 1.Wartość wkładu wniesionego 287100,00 ZŁ

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

2 1.Wartość wkładu wniesionego 1159971 ZŁ

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

3 1.Wartość wkładu wniesionego 1.158.429 ZŁ /JEDEN MILION STO PIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY CZTERYSTA
DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ ZŁOTYCH/

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

Podrubryka 2
Wkład zwrócony

Brak wpisów

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma MORYSIŃSKI 

2.Imiona TADEUSZ WOJCIECH

3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia 78011811276, ------

4.Numer KRS ******

5.Czy wspólnik pozostaje w związku

[...]

7.Czy powstała rozdzielność majątkowa
między małżonkami?

NIE

8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność do
czynności prawnych?

NIE

9.Czy wspólnik jest komandytariuszem? TAK

10.Wysokość sumy komandytowej 10.000 ZŁ /DZIESIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH/

11.Wartość wkładu umówionego 1.796.400 ZŁ /JEDEN MILION SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY CZTERYSTA
ZŁOTYCH/

12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? NIE

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

1 1.Wartość wkładu wniesionego 198000,00 ZŁ

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

2 1.Wartość wkładu wniesionego 799980 ZŁ

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

3 1.Wartość wkładu wniesionego 798.420 ZŁ /SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY CZTERYSTA DWADZIEŚCIA
ZŁOTYCH/

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

Podrubryka 2
Wkład zwrócony

Brak wpisów

Dział 2

Rubryka 1 ­ Uprawnieni do reprezentowania spółki

1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

WSPÓLNICY REPREZENTUJĄCY SPÓŁKĘ

2.Sposób reprezentacji podmiotu KOMPLEMENTARIUSZ FORTLOFTY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ